HYZ
Highlight

HYZ
Highlight

HYZ
Square

贵 州 省 卫 生 健 康 委 员 会

省卫生健康委关于公布2024年度委科学

技术基金项目立项资助的通知

各市、自治州卫生健康局，贵安新区社会事业管理局，各有关

单位：

2024年度省卫生健康委科学技术基金项目共立项 580项，现

将立项资助金额情况（详见附件1）及有关事项通知如下：

一、各单位要确保科研经费的投入，对于立项资助的项目，所

在单位按照不低于 1:1经费配套；对于立项不资助的项目，所在单

位按照不低于1万元进行资助，保障科研项目的顺利开展。

二、各单位要加强对委科学技术基金立项课题的管理，抓紧

对历年未结题的委科学技术基金项目进行清理结题，各市（州）卫

生健康局要对本地区项目执行情况进行督促检查。同时我委开

始启用线上结题（网址：https://gzky.yiboshi.com/），请各单位按照

结题所需材料（详见附件2）及时上传并按期结题。

黔卫健函〔2024〕24号

三、获立项资助的省级预算单位科研经费均已纳入各单位

2024年部门预算，请按财政资金有关规定加强资金执行管理。获

立项资助的各市（州）卫生健康局所辖医疗卫生机构科研经费由

我委联合省财政厅下达转移支付资金，请各市（州）卫生健康局加

强与当地财政部门沟通，及时拨付资金。请“遵义医科大学第五

附属（珠海）医院、贵州医科大学附属白云医院、贵州医科大学附

属肿瘤医院”根据本单位所立项的资助金额总和，开出“贵州行政

事业单位资金往来结算收据”，收据上请标注收款单位名称、银行

开户支行、银行账号于 2024年 3月 12日前报委科技教育处，逾期

不予受理。

四、各地各单位根据《省卫生健康委关于申报 2024年度委科

学技术基金项目的通知》要求报送《项目申报（合同）书》一式三份

（A4双面打印）。其中，《项目申报（合同）书》的第六部分“申请者

所在单位(包括合作单位）的审查与保证”、第七部分“申请者所在

单位伦理委员会审查意见”、第八部分“市（州）卫生健康局或主管

部门审核意见”、第十部分“签订协议”均要签字盖章。请务必于

2024年3月26日前将《项目申报（合同）书》报至委科技教育处，逾

期不予受理。

联 系 人：省卫生健康委科技教育处 周彦来

联系电话：0851—86819421

附件：1.2024年度贵州省卫生健康委科学技术基金项目立项

-- 2

贵
州

省

卫生健康委
员

会

资助表

2.贵州省卫生健康委科研项目结题材料

2024年2月27日

-- 3

47
5

gz
w
kj
20

24
-4

75
快

感
缺

失
型

抑
郁

症
脑

结
构

异
常

与
自

杀
意

念
相

关
性

的
M
R
I研

究
张

琴
贵

州
省

第
二

人
民

医
院

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

序
号

项
目

编
号

项
目

名
称

项
目

负
责

人
项

目
单

位
资

助
金

额
（
万

元
）

-- 38

HYZ
Highlight

HYZ
Highlight